

Menu Items Allergen Check List



- Tick the allergens that are in the dish	 Gluten	 Crustaceans	 Eggs	 Fish	 Peanuts	 Soya	 Milk	 Nuts	 Celery	 Mustard	 Sesame Seeds	 Sulphur Dioxide & Sulphites	 Lupin	 Molluscs
Toppings														
Mozzarella							✓							
Red Cheddar							✓							
Feta							✓							
Goats Cheese							✓							
Parmesan							✓							
Pepperoni														
Chicken												✓		
Crispy bacon														
Ham slices														
Parma ham														
Black pudding	✓									✓		✓		
Minced beef							✓							
Sausage	✓											✓		
Chorizo														
Red Onions														
Peppers														
Tomatoes														
Mushroom														
Sweetcorn														
Pineapple														
Spinach														
Rocket														
Basil														
Black Olives														
Jalapenos												✓		
Pesto							✓					✓		
Carmalised onions														
Tomatoe Sauce														
Pizzas														
Margherita	✓						✓							
Simply Pepperoni	✓						✓							
Hawaian Heaven	✓						✓							
Mexican Hot 'n Spicy	✓						✓					✓		
Bringing Home The Bacon	✓						✓							
Garden of Eatin'	✓						✓							
BBQ Chicken	✓						✓					✓		
Meathead Feast	✓						✓					✓		
Republic Big Daddy	✓						✓							
Vegetarian Deluxe	✓						✓					✓		
Hangover Cure	✓						✓			✓		✓		
Chicken Supreme	✓						✓					✓		
The Goat	✓						✓							
Bianca	✓						✓							

Burgers

Classic Beef	✓		✓				✓			✓		✓		
Classic Beef with Cheese	✓		✓				✓			✓		✓		
Classic Beef with Cheese & Bacon	✓		✓				✓			✓		✓		
Chicken Burger	✓		✓				✓			✓		✓		

Wings

Chicken wings														
Chicken Goujons	✓					✓								
Spicy Chicken Goujons	✓								✓					

Sides

Fries	✓													
Sweet potatoe Fries														
Garlic Bread	✓						✓							

Dips

Garlic Mayo	✓		✓	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓		
BBQ	✓		✓	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓		
Sweet Chilli	✓		✓	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓		
Blue Cheese	✓		✓	✓		✓	✓		✓	✓	✓	✓		
Tomatoe Relish														
Franks Hot Sauce														

Desserts

Nobo Ice Cream Vanilla & Coconut														
Nobo Ice Cream Chocolate Almond								✓						
Nobo Ice Cream Fresh Lemon														
Nobo Ice Cream Passion Fruit & Mango														
Nobo Ice Cream Salted Caramel														
Chocolate Brownie			✓			✓	✓							
Cookie Dough	✓		✓			✓	✓							
Kids Ice Cream			✓				✓	✓	✓					

✓ Means the menu item contains this allergenic ingredient